
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

Na podstawie  art. 24,  art. 33 ust. 3, art. 34 ust. 2 pkt 2, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. 2019 r. poz. 1775 ze zm.) 

Burmistrz Tuczna zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminne Biuro Spisowe w Tucznie (GBS w Tucznie) do przeprowadzenia Narodowego 
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. w następującym składzie: 

1) Gminny Komisarz Spisowy – Piotr Pierzyński pełniący funkcję Burmistrza Tuczna 

2) Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego pełniący rolę Koordynatora - Joanna Zagiczek 

3) Członek GBS w Tucznie - Malwina Kamińska 

4) Członek GBS w Tucznie – Maciej Kubisz 

§ 2. Gminne Biuro Spisowe wykonuje zadania określone w art. 24 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. 2019 r., poz. 1775 ze zm.) oraz 
w oparciu o wytyczne Centralnego Biura Spisowego. 

§ 3. Siedzibą GBS w Tucznie jest Urząd Miejski w Tucznie, ul. Wolności 6, 78-640 Tuczno. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74C44F3-606C-49BD-B4DA-402792DF4E7C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-01-24T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




